DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL SOCIAL DA ESCOLA
SOBRE O OLHAR DOS PROFESSORES: LIMITES E ENTRAVES PARA FORMAÇÃO
PEDAGÓGICA de autoria de EDIVAN COSTA DE SOUSA, ANA FLÁVIA CAMPELO
NOGUEIRA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-
8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43987

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43987